Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

AO EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE DA  CÂMARA  MUNICIPAL DE
GUARAPARI – ES.

   INDICAÇÃO Nº          / 2021

O Vereador no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem a presença

de Vossa Excelência, solicitar, após deliberação do Plenário, que seja encaminhada ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal Edson Magalhães a seguinte indicação:

 Solicito em caráter de urgência, uma vistoria in loco, com a empresa

executora da obra e os ficais  de obras do município  de Guarapari,  na Rua da Bica,

bairro Perocão.

JUSTIFICATIVA

Para  conhecimentos  e  providências  na  execução  da  obra  de  drenagem  e

pavimentação, onde a mesma encontra-se com três problemas, e está ocasionando transtornos

e incômodos aos moradores do bairro Perocão.

Seguem imagens em anexo dos problemas, sendo: estrangulamento de drenagem,

caixa de esgoto no meio da rua e manilhas assoreadas.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2021.

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 1 de 5
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003700390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

OLDAIR ROSSI
Vereador Municipal

Presidente da Comissão da Agricultura, Pesca e Meio ambiente
Relator da Comissão de Serviços, Obras Públicas e Fiscalização

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 2 de 5
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003700390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

SEGUEM IMAGENS EM ANEXO

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 3 de 5
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003700390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 4 de 5
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003700390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 5 de 5
Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003700390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

	 Legislatura 2021-2024
	 INDICAÇÃO Nº / 2021

		2021-12-15T13:21:28-0300